Nos-Johannes prepofitus, dictus de Slaberfdorp, W.olterns prior, totumque
capitulum ecclefie Brandenburgenfis confules nec non feabini nove civitatis Bran-
denburg recognolcimus tenore prefentium, quod pro fruetibus decimarum omminm, pertinentium ad
curiam domus fancti Spiritus nove civitatis Brandenbnrg, in Crako fitam, confiderato commodo
tam ex parte domini prepofiti ecclefie Brandenburgenfis nec non capituli quam ex parie domus
fancti Spiritus predicte donavimus dimidism marcam ad cuftodiam ecelefie Brandenburgenlis et ei,
qui pro tempore officio preeflt cuftedie fingulis annis, quamdiv predicta domus fancti Spiritus predictam
euriam cum fuis pertinentiis pofidet, perfolvendam. Hane quidem dimidiam marcam Brandenbur-
genfis argenti procurator ejufdem domus faneti Spiritus in die beati Martini folvet, et confules nove
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civitatis Brandenburg per eundem procoratorem, qui pro tempore fuerit, folvi abfque oecalionis
velamine annis fingulis, prout donavimus, procurabunt, non obftante, fi antedicta curia non inhabitetur,
agri ejus non colantur, feu etiam penitus defoletur, In cujus rei teftimonium prefens feriptum figillo
ecelelie Brandeburgenfis una com figille nove civitatis Brandenburg doximos muniendum,
Et nos confules univerfi nove civitatis Brandenburg predicte in fiznum, quod predicta omnia
grata velimus haberi et rata, figillum civitatis Brandenburg predicte duximus de communi confenfu
univerfitatis noftre prefentibus apponendum. Datum Brandenburg, anno domini millefimo trecente-
fimo tertio, feptimo Kal. Augufii

Mady bem im Domardjive befinblidgen Driginal unb einer Cople ber voliifadiger gefaften uéfertigung, melde bie
anbere Parthei (e Magifivat ber Nenftabt Bronbenburg) empfangen Lat,

CXXXVIIL Der Bifdof Friedrich beflitigt die Jlrcinigung der Kirdie der beiden Dicfer
Langenwifdh, am 22, Aa_afi 1303,

Fredericus, dei gratia Brandeburgenfis ecclefie a lede apoltolica provifus et confir-
matus, dilecto lue dyocefis clerico Henrico plebano in Beeliz, falutem in domino fempiternam,
Cum Hedenricus, venerabilis in Chrifto Brandeburgenfis ecclefie epifcopus, anteceffor nofter
pie memorie ambos ecelefias in Langerwifch novo et in antiquo Langerwifch legitime et ca-
nonice univerit, ita quod ecclefia antiqui Langerwifeh pro filia novi Langerwifeh eft habenda,
et com dominus Hermannus, Brandenburgenfis marchio unioni hujufmodi de novo ratihabitio-
nem [ive funm prebueril confenfum ex refignatione domini Conradi, quondam in antiqguo Langer-
wilch plebani, nos predictarum duarum ecclefiarum unionem et prefati domini Hermanni Brande-
burgenfis marchionis ratihabitionem in nomine domini prefentibus confirmamus, Mandamus igitur
vobis firmiter in hiis feriptis, quatinus dominum Johannem de Milo w, Brandenb urgenfis eccle-
fie cellerarium, coi iftarum ecclefiarum unitarum curam animarum porreximus, in corporalem poffeflio-
nem indacatis, precipientes civibus utriusque ville, quod predicto domino Johanni, eoram plebano,
debitam reverentiam exhibeant et honorem. Datum Zegefere, anno domini M2, CCC*, tertio, feria
quinta poft aflumptionem fancte Marie- virginis,